
Prefeitura Municipal da
incia Climática de Anal:

sa
DECRETO Nº 2.521 DE 18 DE MAIO DE2023

(AMPLIA NÚMERO DE VAGA DOS CONCURSOS PÚBLICOS QUE ESPECIFICA)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da Estância Climática de
Analândia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
leie

CONSIDERANDO solicitação do setor de Recursos Humanos

RESOLVE

ARTIGO 1º) Fica ampliada uma vaga para o emprego público de Agente Administrativo,
Concurso Público 02/2022.

Parágrafo único - As vagas a que se refere o caput do presente artigo será preenchida por
candidatos aprovados em todas as fases, observada a ordem declassificação e o prazo de
validade desse Concurso Público.

ARTIGO 2º) O presente decreto entrará na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Prefeitura Municipal da Estância Climática dg Analândia, 18 de maio de 2023.

oca ce £
Paúílo Hénrique Franceschihi

Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia aos
dezoito dias do mês de maio doanodedois mil e vinte e três.

gil k E

Prefeito Municipal

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(y analandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br


